ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИЕМЕ В ШКОЛУ В ПОРЯДКЕ ПЕРЕВОДА

	Принять (принять в порядке перевода)                                                                                Директор школы                          _________Н.Н. Лушников

	Директору МОБУ Воздвиженская СОШ
Лушникову Николаю Николаевичу
  от _________________________________
_________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  моего ребенка _____________________________________________
ФИО ребенка
_______________________________________________, __________года рождения, зарегистрированного по адресу:___________________________________________, проживающего по адресу: ______________________________________________________, в __-й класс МОБУ Воздвиженская СОШ.
В порядке перевода,  прибыл _______________________________________________________
 _________________________________________________________________________________
наименование ОО
________________________________________________________________________________
Наличие права первоочередного приема (детям военнослужащих, сотрудников полиции, органов внутренних дел и детям, указанным в ч.14 ст.3 ФЗ от 30.12.2012г. №283-ФЗ)______________(имею/не имею)

Наличие права преимущественного приема (для 1-4 классов)______________(имею/не имею), полнородные и неполнородные брат и (или) сестра обучается в ____ классе.

Потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации_______________(имею/не имею)

Сведения о родителях (законных представителях):
	1. Мать
Ф.И.О. ________________________________
полностью
_______________________________________
Адрес проживания_______________________
_______________________________________
Адрес регистрации______________________
_______________________________________
Домашний телефон _____________________
Служебный телефон _____________________
                                                           (по согласию родителя)

Электронная почта _________________________________
	2. Отец
Ф.И.О. _______________________________
полностью
______________________________________
Адрес проживания_______________________
_______________________________________
Адрес регистрации______________________
_______________________________________
Домашний телефон _____________________
Служебный телефон _____________________
                                                           (по согласию родителя)
Электронная почта _________________________________

	__________
Дата
	________
Подпись
	_____________
ФИО

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________________________________________
ФИО ребенка
обучение на ___________языке и изучение предметов предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке» и «Родной язык и родная литература» на родном ________________ языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОБУ Воздвиженская СОШ, ознакомлен(а).
	__________
Дата
	________
Подпись
	_____________
ФИО

 Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _______________________________________________________
ФИО ребенка
при оказании муниципальной услуги.
	__________
Дата
	________
Подпись
	_____________
ФИО

Приложения к заявлению:
· копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации ____________________________ по месту жительства на _ л. в _ экз.;
· ______________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· ________________________________________________________________________

	__________
Дата
	________
Подпись
	_____________
ФИО